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 VI NIEDZIALA ZWYKŁA 

KOŹLA 14.02.2021 
 

 

BIGOTERIA – są ludzie, którzy wszędzie widzą Pana Jezusa, tylko nie chcą Go 

zobaczyć i pokochać w drugim człowieku 
ks. Andrzej Hładki (2021.02.09) 

INTENCJE MSZALNE – 14.02.2021 r. – 21.02.2021 r. 

SOBOTA 13.02.2021  Sobota V tyg. zwykłego 

KOŹLA godz. 17.30: +Eugeniusz – 3 r.śm. i ++ z rodzin: 

++FOGIEL i ++TOMASZEWSKICH 

NIEDZIELA 14.02.2021   6 NIEDZIELA ZWYKŁA 

LIPNO – godz. 8.15: +Wanda i +Franciszek MUSIAŁEK, 

+Zygmunt, +Janina, +Szczepan SZYMCZAK, +Waldemar 

HABELSKI, +Edward ŁUKOWIAK, +Beata, +Emil 

BUDNIK 

BOGACZÓW godz. 10.00: +Wanda ADAMCZUK – 8 

r.śm. 

KOŹLA - godz. 11.45: +Franciszka (ona), +Kazimierz, 

+Bronisław 

LETNICA - godz.13.15: +Mateusz GANCZAR i 

+Mirosław DŹWIL 

PONIEDZIAŁEK 15.02.2021 Poniedziałek VI tyg. 

zwykłego w diecezji za Parafian 

ŚRODA 17.02.2021  ŚRODA POPIELCOWA 

LETNICA godz. 16.00: intencja wolna 

BOGACZÓW godz. 17.15: +Maria MOCZKODAN 

KOŹLA godz. 18.45: ++ Rodzice: +Jan i +Marianna 

SUSCY 

CZWARTEK 18.02.2021  Czwartek po Popielcu 

KOŹLA godz. 17.30: dantis 

PIĄTEK 19.02.2021  Piątek po Popielcu 

KOŹLA godz. 17.30: +Przemysław GDYRA  

SOBOTA 20.02.2021  Sobota po Popielcu 

KOŹLA godz. 17.30: intencja Panu Bogu wiadoma 

NIEDZIELA 21.02.2021   1 Niedziela Wielkiego Postu 

WYSOKA – godz. 8.30: +Franciszek BAŃDZIAK – 2 

r.śm. i +Marcin i +Stanisław 

BOGACZÓW godz. 10.00: +Maria KAZIÓW – 4 r.śm.  

KOŹLA - godz. 11.45: +Maria MAĆKIEWICZ w kolejną 

rocz. śmierci i ++z rodziny MAĆKIEWICZ i 

++PANKIEWICZ 

LETNICA - godz.13.15: dzięk. – błag. z okazji 18 urodzin 

Agaty, o opiekę Matki Najświętszej 

NIEDZIELA  28.02.2021  2 NIEDZIELA W. POSTU 

LIPNO – godz. 8.15: +Janina, +Franciszek, +Jan, +Józef 

KOZŁOWSCY 
 

Ogłoszenia duszpasterskie - skrót 

VI Niedziela zwykła w ciągu roku – 14.02.2021 A.D 

1. W tym tygodniu w Środę Popielcową zaczyna się 

Wielki Post. Zachowujemy post ścisły (18-60 lat) oraz 

post jakościowy (czyli bezmięsny - od 14go roku 

życia). W Środę Popielcową jest dzień solidarności z 

kapłanami – seniorami. Taca będzie przeznaczona na 

Dom Księży Emerytów. 

2. Msze Święte, w ŚRODĘ POPIELCOWĄ, z 

posypaniem głów popiołem na znak podjęcia pokuty, 

będą w następującym porządku: w Letnicy o 16.00; w 

Bogaczowie o 17.15, w Koźli o 18.45. 

3. Msze Święte w dni powszednie w całej naszej 

parafii, w ciągu tygodnia będą w następującym 

porządku:  

W KOŹLI: w czwartek, piątek i sobotę o godz. 17.30.  

4. Msze święte w naszej parafii, w najbliższą 

niedzielę (21 lutego 2021) będą w następującym 

porządku: w Wysokiej o 8.30, w Bogaczowie o 10.00, w 

Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15. 

6. CARITAS diecezji zielonogórsko-gorzowskiej 

zachęca do akcji 1 % podatku a 100 % serca. 

Szczegóły są na plakatach i w Internecie. JAK 

PRZEKAZAĆ 1% DLA CARITAS? W formularzu PIT 

należy podać numer KRS organizacji pożytku 

publicznego, na którą chcemy oddać nasz 1%. Numer 

KRS naszej Caritas to: 226818. 

7. Taca z obecnej niedzieli (drugiej niedzieli miesiąca) 

na aktualne potrzeby kościołów w parafii. Bóg zapłać za 

ofiarność i zrozumienie. 

8. W najbliższym czasie będą roznoszone koperty z 

prośbą o ofiary na UBEZPIECZENIE KOŚCIOŁÓW. 

9. BIURO PARAFIALNE – w najbliższym czasie (do 

odwołania) proszę umawiać się telefonicznie. 

10. W czasie Wielkiego Postu, dzieci, młodzież (nie 

tylko komunijne i przed bierzmowaniem) oraz 

dorosłych, z zachowaniem zasad bezpieczeństwa 

sanitarnego oraz limitów, zapraszam na nabożeństwa – 

Drogi Krzyżowe i Gorzkie Żale. Nabożeństw te w 

kościołach filialnych według wcześniejszego zwyczaju 

prowadzą wcześniej ustalone osoby. Bardzo proszę po 

Drodze Krzyżowej zostawać (gdy jest) na Mszy Świętej. 

11. * KOŹLA: Gorzkie Żale śpiewane będą 

bezpośrednio po Mszy świętej niedzielnej. Droga 

Krzyżowa w Koźli w piątek o godz. 17.00. 

12. * w Bogaczowie Droga Krzyżowa w czwartek o 

17.00. 

13. * LETNICA: Droga Krzyżowa w piątki o 

godz.17.30, a Gorzkie Żale będziemy śpiewać przed 

Mszą Świętą w niedzielę o 12.45. 

14. * w KOŹLI do prowadzenia Drogi Krzyżowej 

zapraszam: 

Piątek po Popielcu (19.02): Róże Różańcowe 

Piątek I tyg. W. Postu (26.02): Radę Kościelną 

Piątek II tyg. W. Postu (05.03): kandydaci do 

bierzmowania z grupy starszej 
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Piątek III tyg. W. Postu (12.03): dzieci komunijne 

Piątek IV tyg. W. Postu (19.03): dzieci ze świetlicy 

Piątek V tyg. W. Postu (26.04): ulicami parafii (jeśli 

będzie możliwość) – wyznaczone osoby  

15. „Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają przepisów 

bezpieczeństwa sanitarnego dla ochrony zdrowia 

swego i bliźniego. OSOBY, KTÓRE ZE WZGLĘDU 

NA STAN ZDROWIA NIE MOGĄ NOSIĆ 

MASECZKI ZAKŁADAJĄ PRZYŁBICĘ.  

W kościele parafialnym św. Jadwigi Śląskiej w KOŹLI, 

MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 24 OSOBY; 

w LIPNIE kościół filialny pw. Matki Bożej 

Częstochowskiej MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 25 OSÓB; w WYSOKIEJ kościół 

filialny pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB; w 

BOGACZOWIE kościół filialny pw. św. Wawrzyńca 

MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 23 OSOBY; 

w LETNICY kościół filialny pw. św. Apostołów 

Szymona i Judy Tadeusza MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 15 OSÓB. Są wyznaczone 

numerkami miejsca i proszę tak siadać. PROSZĘ, 

PAMIĘTAĆ O OSOBACH, KTÓRE ZAMÓWIŁY 

INTENCJĘ MSZALNĄ. PROSZĘ O PRZYJĘCIE ZE 

ZROZUMIENIEM TEGO OGRANICZENIA.  

16. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w gablotach 

oraz w Internecie https://parafiakozla.pl/  i na profilu 

parafii na Facebooku. 

17. BÓG ZAPŁAĆ.  KOŹLA: dary na stół – dwoje 

anonimowych darczyńców (D,T,), anonimowy 

darczyńca – podarowanie łopat do śniegu - do kościoła i 

na plebanię; LIPNO:  p. Urszula Świtała – środki 

ochrony sanitarnej. WSZYSTKIE KOŚCIOŁY – 

zakupiłem i są montowane profesjonalne, aluminiowe 

tabliczki z tytułem kościoła w każdej zakrystii (do 5 

kościołów). 

18. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; 

miedzy innymi o posprzątanie na najbliższy tydzień. [tu 

podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na 

dojazd – jeżeli są]. Bóg zapłać. Osoby sprzątające 

polecamy, łaskawości Boga. 

19. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę 

Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom opieki 

świętych Patronów, a nam wszystkim wiary, nadziei i 

miłości – zdrowia duszy i ciała. 
ks. Andrzej Hładki – proboszcz 

 
 

APEL PRZEWODNICZĄCEGO KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI NA WIELKI POST ROKU 2021 
 

W najbliższą środę rozpoczniemy Wielki Post. Po raz kolejny będziemy przeżywać ten czas w 
nadzwyczajnej sytuacji pandemii oraz ograniczeń sanitarnych, które - choć trudne - są wyrazem 
odpowiedzialnej troski o zdrowie i życie nas wszystkich. 

Wielki Post to czas nawrócenia i przygotowania na obchody Świąt Wielkiej Nocy - Świąt zwycięstwa 
Chrystusa nad grzechem i śmiercią. Nadzieja płynąca z wiary w zmartwychwstanie pomaga nam 
przetrwać najsmutniejsze dni i największe tragedie, czas lęku i beznadziei, a jednocześnie zachęca nas 
do poszukiwania i realizacji woli Bożej w naszym życiu. 

To, jak głęboko przeżyjemy nadchodzące Święta Wielkanocne, zależy m.in. od dyspozycji naszego 
serca i właściwego przygotowania się na nie w czasie Wielkiego Postu. Zwracam się zatem do 
wszystkich wiernych oraz ich duszpasterzy z apelem o szczególne pogłębienie życia duchowego w 
nadchodzącym czasie. 

Pomimo trudnej sytuacji pandemicznej i obowiązujących rygorów sanitarnych, nikt nie może zostać 
pozbawiony dostępu do Eucharystii i innych sakramentów, czyli największego skarbu Kościoła, przez 
które Chrystus daje samego siebie wspólnocie wierzących i zapewnia nam udział w owocach swojej 
zbawczej męki. 

Dla nikogo nie powinno zabraknąć odpowiedniej opieki duchowej. Zachęcam duszpasterzy do 
gorliwej posługi w konfesjonale; do dostosowania rytmu spowiedzi do aktualnych możliwości i potrzeb 
wiernych oraz przepisów sanitarnych; do tworzenia wiernym możliwości uczestniczenia w 
rekolekcjach parafialnych i wspólnotowych, czy to w formie zdalnej, czy stacjonarnej. 

Wszystkich wiernych proszę o jak najobfitsze czerpanie z wielkopostnych praktyk tj. postu, 
modlitwy i jałmużny oraz innych form pobożności, w tym nabożeństw Drogi Krzyżowej, Gorzkich Żali i 
innych. 

Niech trudny czas - jaki przeżywamy już od ponad roku - nie osłabi naszej gorliwości, ale stanie się 
impulsem do rozwoju naszej ufności i wiary w Zmartwychwstałego Pana. 

 

+ Stanisław Gądecki 
Arcybiskup Metropolita Poznański, Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski,  

Wiceprzewodniczący Rady Konferencji Episkopatów Europy (CCEE) 
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